previsto dal Regolamento Aziendale delle attività formative, potranno essere erogati i 
compensi nei limiti stabiliti dalle linee guida - Regione Sardegna - di cui alla deliberazione 
della G.R. n.32/79 del 24.07.2012;  

CHE      la    spesa    prevista    per    la    realizzazione    del    progetto   è    pari    a    €    

5.618,00 (cinquemilaseicentodiciotto/00) e che in tale importo rientrano tutte le spese 
organizzative necessarie - compenso docenti,mobilità, pernottamento,vitto, compreso il 
personale di Supporto Tecnico di cui sopra che garantisce il   funzionamento del centro, 
come specificato in dettaglio nella tabella dei costi previsti, parte integrante del presente

[...]

3) che il costo per l’ organizzazione di questo evento graverà sul budget aziendale – 
incidendo sui Fondi previsti al punto A) Formazione Generale, definiti con 
Deliberazione del Commissario Straordinario ATS n.963/2021; 

4) di stabilire che l’ onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 
5.618,00 (cinquemilaseicentodiciotto/00) verrà registrato sull’ esercizio 2022 e verrà 
finanziato come di seguito rappresentato: 

UFFICIO 

AUTORIZZATI 
VO 

MACRO 
AUTORIZZAZIO 

NE 

CONTO 

CENTRO DI 
COSTO 

IMPORTO 

DSTAFFORM 1 A506030201 
Compenso ai docenti tutor e 

segretari (esterni)